ACS800
用户手册
正弦波滤波器
ACS800 正弦波滤波器
用户手册
3ABD00022508 版本 A 中文
Based on:3AFE68389178 版本 E 英文
生效日期 : 2007-07-03

0005-3 R2 NSIN0006-5 8.5 3 180 35 67 IP00/IP23 160/234 155/230 120/170 6/9
0011-3 R3 NSIN0016-5 19 7.5 350 69 68 IP00/IP23 280/460 240/470 190/270 15/26
0016-3 R3 NSIN0020-5 25 11 450 69 68 IP00/IP23 280/460 240/470 200/270 19/30
0020-3 R3 NSIN0025-5 33 15 560 69 68 IP00/IP23 280/460 240/470 210/270 21/32
0025-3 R4 NSIN0030-5 44 22 630 103 69 IP00/IP23 280/460 240/470 220/270 26/37
0030-3 R4 NSIN0040-5 54 26 730 103 69 IP00/IP23 315/460 300/470 228/270 34/45
0040-3 R5 NSIN0050-5 72 35 950 168 73 IP00/IP23 315/510 300/580 240/325 37/53
0050-3 R5 NSIN0060-5 86 42 1100 168 73 IP00/IP23 320/510 300/580 270/325 53/69
0060-3 R5 NSIN0070-5 102 52 1500 168 73 IP00/IP23 415/510 360/580 210/325 66/82
0070-3 R6 NSIN0100-5 141 71 1800 405 75 IP00/IP23 415/620 360/700 225/425 69/99
0100-3 R6 NSIN0120-5 164 84 2200 405 75 IP00/IP23 415/620 360/700 240/425 75/105
0120-3 R6 NSIN0140-5 199 102 2700 405 75 IP00/IP23 450/620 400/700 500/525 120/165
0135-3 R6 NSIN 0315-6 225 110 3900 1105 79 IP00 2060 400 600 230
三相供应电压 380 V, 400 V, 415 V, 440 V, 460 V, 480 V 或 500 V
0006-5 R2 NSIN0006-5 8.1 4.4 200 35 67 IP00/IP23 160/234 155/230 120/170 6/9
0016-5 R3 NSIN0016-5 19 11 440 69 68 IP00/IP23 280/460 240/470 190/270 15/26
0020-5 R3 NSIN0020-5 25 15 550 69 68 IP00/IP23 280/460 240/470 200/270 19/30
0025-5 R3 NSIN0025-5 33 20 600 69 68 IP00/IP23 280/460 240/470 210/270 21/32
0030-5 R4 NSIN0030-5 42 26 700 103 69 IP00/IP23 280/460 240/470 220/270 26/37
0040-5 R4 NSIN0040-5 47 29 900 103 69 IP00/IP23 315/460 300/470 228/270 34/45
0050-5 R5 NSIN0050-5 65 40 1100 168 73 IP00/IP23 315/510 300/580 240/325 37/53
0060-5 R5 NSIN0060-5 79 48 1300 168 73 IP00/IP23 320/510 300/580 270/325 53/69
0070-5 R5 NSIN0070-5 94 60 1800 168 73 IP00/IP23 415/510 360/580 210/325 66/82
0100-5 R6 NSIN0100-5 124 78 2300 405 75 IP00/IP23 415/620 360/700 225/425 69/99
0120-5 R6 NSIN0120-5 155 99 2500 405 75 IP00/IP23 415/620 360/700 240/425 75/105
0140-5 R6 NSIN0140-5 177 114 3500 405 75 IP00/IP23 450/620 400/700 500/525 120/165
0165-5 R6 NSIN0315-6 225 137 4600 1105 79 IP00 2060 400 600 230
注 :
* 传动和滤波器合计值
** 只适用于传动。
ACS800 传动正弦波滤波器
16
三相供应电压 525 V, 550 V, 575 V, 600 V, 660 V, 或 690 V
0011-7 R4 NSIN0011-7 13 10.6 400 103 67 IP00/IP23 280/460 240/470 190/270 20/31
0016-7 R4 NSIN0020-7 17 14 460 103 67 IP00/IP23 280/460 240/470 220/270 26/37
0020-7 R4 NSIN0020-7 22 18 560 103 68 IP00/IP23 280/460 240/470 220/270 26/37
0025-7 R4 NSIN0025-7 25 21 650 103 68 IP00/IP23 320/510 300/580 222/325 35/51
0030-7 R4 NSIN0040-7 31 26 740 103 69 IP00/IP23 320/510 300/580 235/325 40/56
0040-7 R4 NSIN0040-7 34 29 820 103 70 IP00/IP23 320/510 300/580 235/325 40/56
0050-7 R5 NSIN0060-7 48 40 1000 168 73 IP00/IP23 330/510 300/580 275/325 57/73
0060-7 R5 NSIN0060-7 52 46 1200 168 73 IP00/IP23 330/510 300/580 275/325 57/73
0070-7 R6 NSIN0070-7 79 69 1500 405 75 IP00/IP23 415/510 360/580 240/325 75/91
0100-7 R6 NSIN0120-7 93 82 1900 405 75 IP00/IP23 500/510 420/580 290/325 126/142
0120-7 R6 NSIN0120-7 104 92 2300 405 75 IP00/IP23 500/510 420/580 290/325 126/142
0145-7 R6 NSIN0210-6 134 113 4700 1105 79 IP00 2060 400 600 250
0175-7 R6 NSIN0210-6 148 125 4700 1105 79 IP00 2060 400 600 250
传动型号
ACS800-01-… 结构 滤波器型号

ACS800 传动正弦波滤波器
ACS800 传动正弦波滤波器
17
ACS800-02 和正弦波滤波器
安装，壳体和冷却
用于 ACS800-02 的正弦波滤波器是 IP00 配套元件，包括电抗器单元，电容和冷却
风扇。滤波器必须安装在合适的壳体或柜箱里以确保安全。
下表列出了滤波器配套元件明细。
电抗器单元需适当的支撑，水平固定 （所有型号）或垂直固定 （NSIN0210-6,
NSIN0315-6, NSIN0485-6）。
滤波器电容不需求空气流量，但不能安装在电抗器模块上方的发热区域。电容器规格
尺寸如下：
滤波器型号 部件标号 数量 名称 型号 技术参数
NSIN0210-6
L40 1 电抗器单元 NSUL0210-6 150 kg
C41_43.1 3 交流电容器 B25834-S0226-K*14 22 µF
Y41 1 冷却风扇 W2E200-HH38-06 230 V AC, 50/60 Hz, 67/79 W
NSIN0315-6
L40 1 电抗器单元 NSUL0315-6 150 kg
C41_43.1 3 交流电容器 B25834-D7336-K004 33 µF
Y41 1 冷却风扇 W2E200-HH38-06 230 V AC, 50/60 Hz, 67/79 W
NSIN0485-6
L40 1 电抗器单元 NSUL0485-6 160 kg
C41_43.1 3 交流电容器 B25834-D7606-K*14-1 60 µF
Y41 1 冷却风扇 W2E200-HH38-06 230 V AC, 50/60 Hz, 67/79 W
NSIN0900-6
L40 1 电抗器单元 NSUL0900-6 370 kg
C41_43.1 3 交流电容器 B25834-D7826-K**4-1 82 µF
Y41 1 冷却风扇 D4E225-CC01-39 230 V AC, 50/60 Hz, 2.8 A
1 电缆设置 风扇 Y41
NSIN1380-6
L40 1 电抗器单元 NSUL1380-6 490 kg

0440-3 R8 NSIN0900-6 693 340 12100 1220 2000 3220 80 IP00 **2120 **1000 **640 ***690
0490-3 R8 NSIN0900-6 720 350 12600 1220 2000 3220 80 IP00 **2120 **1000 **640 ***690
三相供应电压 380 V, 400 V, 415 V, 440 V, 460 V, 480 V 或 500 V
0170-5 R7 NSIN0315-6 196 125 4300 540 700 1240 79 IP00 **2060 **400 **600 ***230
0210-5 R7 NSIN0315-6 245 150 5400 540 700 1240 79 IP00 **2060 **400 **600 ***230
0260-5 R7 NSIN0315-6 258 160 6200 540 700 1240 79 IP00 **2060 **400 **600 ***230
0320-5 R8 NSIN0485-6 440 275 9600 1220 700 1920 80 IP00 **2060 **400 **600 ***250
0400-5 R8 NSIN0900-6 515 320 11100 1220 2000 3220 80 IP00 **2120 **1000 **640 ***690
0440-5 R8 NSIN0900-6 550 345 11100 1220 2000 3220 80 IP00 **2120 **1000 **640 ***690
0490-5 R8 NSIN0900-6 602 375 11900 1220 2000 3220 80 IP00 **2120 **1000 **640 ***690
0550-5 R8 NSIN0900-6 684 430 13400 1220 2000 3220 80 IP00 **2120 **1000 **640 ***690
0610-5 R8 NSIN0900-6 700 440 14100 1220 2000 3220 80 IP00 **2120 **1000 **640 ***690
三相供应电压 525 V, 550 V, 575 V, 600 V, 660 V, 或 690 V
0140-7 R7 NSIN0210-6 130 115 4000 540 700 1240 78 IP00 **2060 **400 **600 ***250
0170-7 R7 NSIN0210-6 142 125 4600 540 700 1240 79 IP00 **2060 **400 **600 ***250
0210-7 R7 NSIN0210-6 169 150 6000 540 700 1240 79 IP00 **2060 **400 **600 ***250
0320-7 R8 NSIN0485-6 315 280 9000 1220 700 1920 80 IP00 **2060 **400 **600 ***250
0400-7 R8 NSIN0485-6 336 300 9700 1220 700 1920 80 IP00 **2060 **400 **600 ***250
0440-7 R8 NSIN0485-6 367 330 10700 1220 700 1920 80 IP00 **2060 **400 **600 ***250
0550-7 R8 NSIN0485-6 444 395 12300 1220 700 1920 80 IP00 **2060 **400 **600 ***250